
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от /Г . 20 /3 г. № j m 

О признании утратившими силу 
некоторых приказов министерства 
образования и науки 
Калужской области 

В целях приведения нормативных правовых актов министерства образования 
и науки Калужской области в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о государственной 
аккредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 №1039, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
- приказ министерства образования и науки Калужской области от 25.04.2011 

№ 690 «О порядке работы аккредитационной коллегии министерства образования и науки 
Калужской области» (в редакции приказов министерства образования и науки Калужской 
области от 09.09.2011 № 1399, от 16.03.2012 № 458, от 30.09.2013 № 1551); 

- приказ министерства образования и науки Калужской области от 05.05.2011 
№ 763 «Об утверждении состава аккредитационной коллегии министерства образования и 
науки Калужской области» (в редакции приказов министерства образования и науки 
Калужской области от 07.11.2011 № 1918, от 23.12.2011 № 2168). 

2. Довести данный приказ до сведения членов аккредитационной коллегии 
министерства образования и науки Калужской области. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
по контролю и надзору в сфере образования В.В. Тылкина. 

Министр 

т,шжшшшшш 
Зарегистрировано фЦдарстаенном реестре нормативных 

правовых актов исполнительных органов государственной м а т j 
Калужской области 

Регистрационный № _ 

А.С. Аникеев 

QT • Jjfm/hJ 2014г. 


